

        

            
                                    
                        
                                                    


[image: ]





                        
                                                

                            
                                                                    
                                       epravo.cz
                                    

                                
								                                
                                    Menu
                                    
                                    
                                    
                                
                                
                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                ×
                                                                Přihlášení

                                                            

                                                            
                                                                E-mail nebo uživatelské jméno:

Heslo:

                            
                                
                                   zůstat přihlášen
                                
                              

                        


Registrace nového uživatele
Zapomenuté heslo




                                                            

                                                            
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            
                                            
                                                                                                       Přihlášení
                                                                                            


                                            
                                                                                
                                            
                                            


                                                

                                            
                                                Epravo
Google
Bing


                                                
                                                    	[image: ]


                                                    
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                            



                                            Vyhledávání:

                                            
                                            

                                            
                                        

                                    

                                                                    
                            



							                            

                                        
                                                                    	
	ČLÁNKY	občanské právo
	obchodní právo
	insolvenční právo
	finanční právo
	správní právo
	pracovní právo
	trestní právo
	evropské právo
	veřejné zakázky
	ostatní právní obory


	ZÁKONY	sbírka zákonů
	sbírka mezinárodních smluv
	právní předpisy EU
	úřední věstník EU


	SOUDNÍ ROZHODNUTÍ	občanské právo
	obchodní právo
	správní právo
	pracovní právo
	trestní právo
	ostatní právní obory


	AKTUÁLNĚ	10 otázek
	tiskové zprávy
	vzdělávací akce
	komerční sdělení
	ostatní
	rekodifikace TŘ


	 E-shop	Online kurzy
	Online konference
	Záznamy konferencí
	EPRAVO.CZ Premium
	Konference
	Monitoring judikatury
	Publikace a služby
	Společenské akce
	Advokátní rejstřík
	Partnerský program


	EPRAVO.CZ Premium
	Více 
                    

                


                                    
                                
                                

                                                                    
                                							
                        

						
                        
                                                        
    
                 ze dne 1.1.1970 
1.1.2000 | Sbírka:   | Částka:  0/0[image: ASPI]


		
					


[image: ]





		    
	
    



                            
                            
                                                            
                                                                            
                                            Novinky v eshopu

                                            
                                                
                    
                    Online konference
                    

                  	10.04.2024Základy práce s AI (online - živé vysílání) - 10.4.2024
	12.04.2024Nový stavební zákon v detailu II – územní plánování (online - živé vysílání) - 12.4.2024
	15.04.2024AI v poradenské praxi – marketing, back office, procesy (online - živé vysílání) - 15.4.2024
	16.04.2024Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce (online - živé vysílání) - 16.4.2024
	17.04.2024Překážky v práci všeho druhu (online - živé vysílání) - 17.4.2024



                    
                    Online kurzy
                    
	Akcionářské dohody
	Praktické otázky práce na dálku od 1. 10. 2023
	Skončení pracovního poměru z důvodu organizačních změn
	Zvlášť zranitelná oběť „aneb jak jí můžeme z pozice zmocněnce pomoci“
	Aktuality z práva veřejných zakázek (říjen 2023)

Lektoři kurzů[image: JUDr. Tomáš Sokol]
JUDr. Tomáš Sokol
 Kurzy lektora

[image: JUDr. Martin Maisner, Ph.D., MCIArb]
JUDr. Martin Maisner, Ph.D., MCIArb
 Kurzy lektora

[image: Mgr. Marek Bednář]
Mgr. Marek Bednář
 Kurzy lektora

[image: Mgr. Veronika  Pázmányová]
Mgr. Veronika  Pázmányová
 Kurzy lektora

[image: Mgr. Michaela Riedlová]
Mgr. Michaela Riedlová
 Kurzy lektora

[image: JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D.]
JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D.
 Kurzy lektora

[image: Mgr. Michal Nulíček, LL.M.]
Mgr. Michal Nulíček, LL.M.
 Kurzy lektora

[image: JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D., LL.M.]
JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D., LL.M.
 Kurzy lektora

[image: JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., LL.M.]
JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., LL.M.
 Kurzy lektora

[image: JUDr. Tomáš Nielsen]
JUDr. Tomáš Nielsen
 Kurzy lektora


všichni lektoři 


                    
                    Konference
                    

                  	14.05.2024Rodina v právu a bezpráví - Mezigenerační spory - 14. 5. 2024

Archiv

                    
                    Magazíny a služby
                    

                   	EPRAVO.CZ Magazine 2024
	Monitoring judikatury (24 měsíců)
	Monitoring judikatury (12 měsíců)
	Monitoring judikatury (6 měsíců)



                                            

                                        

                                    
                                                                        
                                        
                                            Nejčtenější na epravo.cz
                                        

                                        	24 hod
	7 dní
	30 dní

	Co když zaměstnanec nechce nosit roušku? 
	Jiří Harnach - aktuality z práva veřejných zakázek - březen 2024
	Nefinanční reporting a CSRD směrnice
	Manželství – doručování a dokazování
	Porušení práva na účinnou soudní ochranu nepoložením předběžné otázky Soudnímu dvoru Evropské unie vnitrostátním soudem – úvahy do právní praxe
	Práva zvlášť zranitelné oběti - právo na zesílenou ochranu před druhotnou újmou
	Povinnost odstranit dezinformace na sociální síti – z rozsudku Zemského soudu ve Frankfurtu nad Mohanem
	Advokátní průkazka stačí


	Stanovení výše bezdůvodného obohacení po zániku nájemního vztahu pro užívání nemovitosti
	POZVÁNKA | Právo & Praxe 2023 (online - živé vysílání) - 11.4.2024
	Advokátní průkazka stačí
	Top 5 insolvenčních judikátů 2023
	Co když zaměstnanec nechce nosit roušku? 
	Výběr z judikatury nejen k zákoníku práce z r. 2023 - část 4.
	Umělá inteligence a osobní údaje v roce 2024
	K nesplňování požadavků pro řádný výkon práce ze strany zaměstnance


	Má zaměstnavatel povinnost překlenout vážné provozní důvody způsobené zkrácením pracovní doby dle § 241 odst. 2 zákoníku práce přijetím nového zaměstnance?
	Stanovení výše bezdůvodného obohacení po zániku nájemního vztahu pro užívání nemovitosti
	POZVÁNKA | Právo & Praxe 2023 (online - živé vysílání) - 11.4.2024
	Elektronické právní jednání – lze nahradit kvalifikovaný podpis?
	Řízení o nařízení odstranění stavby podle nového stavebního zákona
	Pracovně-právní legendy: Během zkušební doby se nesmí čerpat dovolená
	Změní Nejvyšší soud svůj formalistický přístup k posuzování přípustnosti dovolání? Přípustnost dovolání zakládá také odchýlení se od ustálené rozhodovací praxe Ústavního soudu, ESLP[1] či SDEU[2]
	Rozšíření řidičského oprávnění a „visící“ skupina, kterou řidič v minulosti pozbyl, a o její vrácení již nepožádal – na jaký problém můžete narazit na úřadě a jak by měly úřady postupovat?





                                    

                                    
                                                                            
                                                                                                                



[image: ]








	
		
			Soudní rozhodnutí
		

		Extrémní nespravedlnost (exkluzivně pro předplatitele)
Odvolací soud by měl při posuzování naplnění procesních podmínek odvolání poškozených podaným prostřednictvím společných zmocněnců postupovat s maximálním ohledem k ochraně...
Koluzní vazba (exkluzivně pro předplatitele)
Poukaz na charakter stíhané trestné činnosti, tedy na její dlouhodobost, promyšlenost či organizovanost, nemůže sám o sobě legitimně odůvodňovat existenci vazebního důvodu podle § 67...
Moderační oprávnění (exkluzivně pro předplatitele)
Z práva na soudní ochranu (spravedlivý proces) vyplývá povinnost soudu vytvořit pro účastníky řízení procesní prostor k tomu, aby se vyjádřili i k eventuálnímu uplatnění...
Nejlepší zájem dítěte
V odůvodnění soudního rozhodnutí týkajícího se úpravy poměrů k nezletilým dětem musí být vyloženo, co soud považuje za nejlepší zájem dítěte, na základě jakých kritérií k...
Nejlepší zájem dítěte (exkluzivně pro předplatitele)
Pokud obecný soud nezaloží své rozhodnutí v řízení o péči o nezletilé na posouzení nejlepšího zájmu nezletilých, kterých se věc týká, což se projeví i v nedostatku odůvodnění...


	





[image: ]









[image: ]







    Hledání v rejstřících

    
        
            
				
				
            

			
				
					
						
							
							
								Obchodní rejstřík
							
						

						
							
							
								ARES dle IČO
							
						

						
							
							
								ARES dle jména / názvu
							
						

						
							
							
								Insolvenční rejstřík
							
						

					

				

			

        

    







    





                                                                    



                                
                                

                                                        

                        


                    


				                        
                        

                            	mapa serveru
	o nás
	reklama
	podmínky provozu
	kontakty
	publikační podmínky
	FAQ
	obchodní a reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů - GDPR
	Nastavení cookies



                            
                                	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                         
                                    


                            


                            
                                [image: 100 nej]
                            


                            
                                © EPRAVO.CZ, a.s. 1999-2024, ISSN 1213-189X
                                    
                                    developed by
                                    
                                        Actimmy
                                    
                                
                            


                            
                              Provozovatelem serveru je EPRAVO.CZ, a.s. se sídlem Dušní 907/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 26170761, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 6510.
                            


                            
                                Automatické vytěžování textů a dat z této internetové stránky ve smyslu čl. 4 směrnice 2019/790/EU je bez souhlasu EPRAVO.CZ, a.s. zakázáno.
                            


                        

                    

                    											
						
						
						
					
                    					    





















                                                

        


            
                
            

            
                
                    [image: f]
                


            

        
            
        

    



    
        
            
                Jste zde poprvé?

                x
            

            


                
                Vítejte na internetovém serveru epravo.cz. Jsme zdroj informací jak pro laiky, tak i pro právníky profesionály.  Zaregistrujte se u nás a získejte zdarma řadu výhod.

                    
Protože si vážíme Vašeho zájmu, dostanete k registraci dárek v podobě unikátního video tréningu od jednoho z nejznámějších českých advokátů a rozhodců JUDr. Martina Maisnera, Ph.D., MCIArb, a to "Taktika vyjednávání o smlouvách".

                    
Registrace je zdarma, k ničemu Vás nezavazuje a získáte každodenní přehled o novinkách ve světě práva.

                

                

                

                
                    
                        E-mailová adresa: *
                        
                        
                    

                    
                        

                        

                    

                    
                    

                    Vaše data jsou u nás v bezpečí. Údaje vyplněné při této registraci zpracováváme podle podmínek zpracování osobních údajů



                    
                        
                            
                        

                    

                    

                    

                


                
            

            
                zavřít
            

        

    




    



    
        
            
                Nezapomněli jste něco v košíku?

                x
            

            


                
                    Vypadá to, že jste si něco zapomněli v košíku. Dokončete prosím objednávku ještě před odchodem.

                    

                    Přejít do košíku 

                

                

                

                
                    Vaši nedokončenou objednávku vám v případě zájmu zašleme na e-mail a můžete ji tak dokončit později.



                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            

                            

                        


                        



                    

                    

                    

                



            

            
                zavřít
            

        

    




    
            

        